démission ou quelconque autre raison l’ayant amené à ne plus suivre les cours, sauf en cas de force 
majeure et sur justificatif (déménagement, maladie….)

2 – TARIFS

Chaque année commencée est due dans son intégralité, au prorata  de la date d’inscription.

Le tarif pour l’année complète soit 9 mois est de :

– 333 euros (Trois cent trente trois euros)  pour 1 séance hebdomadaire de deux heures, hors jours 
fériés et vacances scolaires.

Toutefois, il se peut que pour différentes raisons ( professionnelles, familiales....) un(e) élève, ne 
puisse s'engager pour la totalité de la période. Le montant de la cotisation sera alors calculé en